

Product Specification

Item Code 096691 LKK Hoisin Sauce 12x397g jar

General Information

English Description LKK Hoisin Sauce 12x397g jar
 Chinese Description 李錦記 海鮮醬
 Legal Name Hoisin sauce
 Country of Origin China



Ingredient Declaration

Ingredients Sugar, water, fermented soybean paste [water, salt, soybeans, wheat flour], salt, dried sweet potato, colour: [E150a], modified corn starch, dehydrated garlic, sesame paste, spices, salted chili peppers, acid: [E260].

Nutritional Information

Nutritional information per 100 g

| | | | | |
|--------------|-----|----------|--|------|
| Energy | 956 | kJ / 226 | | kcal |
| Fat | 1,2 | g | | |
| Saturates | 0,2 | g | | |
| Carbohydrate | 51 | g | | |
| Sugar | 49 | g | | |
| Protein | 1,7 | g | | |
| Salt | 6,9 | g | | |
| Alcohol | 0 | % | | |

Product Specification

Item Code 096691

LKK Hoisin Sauce 12x397g jar

Allergen Information

| | | | | | |
|------------------|------------|---------------------|------------|----------------------|------------|
| 1. Gluten | | | | | |
| 1.1 Wheat | Yes | 6.0 Soybeans | Yes | 9.0 Celery | No |
| 1.2 Rye | No | 7.0 Milk | No | 10.0 Mustard | No |
| 1.3 Barley | No | 8. Nuts | | 11.0 Sesame seeds | Yes |
| 1.4 Oats | No | 8.1 Almonds | No | 12.0 Sulphur Dioxide | No |
| 1.5 Spelt | No | 8.2 Hazelnuts | No | 13.0 Lupin | No |
| 1.6 Kamut | No | 8.3 Walnuts | No | 14.0 Molluscs | No |
| | | 8.4 Cashews | No | | |
| 2.0 Crustaceans | No | 8.5 Pecan nuts | No | | |
| 3.0 Eggs | No | 8.6 Brazil nuts | No | | |
| 4.0 Fish | No | 8.7 Pistachio nuts | No | | |
| 5.0 Peanuts | No | 8.8 Queensland nuts | No | | |

Organoleptic Characteristics

| | |
|---------------------|----------------------|
| Appearance | Dark colour |
| Odour | Typical, salty sweet |
| Taste | Sweet |
| Texture Consistency | Sauce |

GMO, Irradiation and Dietary Information

| | |
|------------------|-----|
| GMO free | Yes |
| Irradiation free | Yes |

Suitable for Diets

| | | | |
|------------|-----|---------------------|--------------------|
| Vegetarian | Yes | Lactose Intolerance | Yes |
| Vegan | Yes | Kosher | No |
| Coeliac | No | Halal | Yes, Not Certified |

Product Specification

Item Code 096691 LKK Hoisin Sauce 12x397g jar

Shelf Life and Directions

| | |
|--------------------|---|
| Shelf Life | 36 Months |
| Storage Conditions | Store in a cool, dry place and out of direct sunlight. Keep refrigerated after opening. |
| Directions for use | No special instructions. |

Microbiological and Chemical Hazards

Food Category Legumes and legume based products

| HACCP Category | Hazard | Limit | Remark |
|-----------------|-------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Chemical | 3-mcpd | Max 20 µg/kg | Only Soy Sauce |
| Chemical | Heavy metals | Cadmium: 0,20 mg/kg, | |
| Microbiological | Staphylococcus aureus | 100.000 CFU | |
| Microbiological | Clostridium perfringens | 100.000 CFU | |
| Microbiological | Bacillus Spp. | Cereus: 100.000 CFU | |
| Microbiological | Salmonella | not detected in 25g | |
| Microbiological | Campylobacter | not detected in 25g | |
| Microbiological | Coliforms | | |
| Microbiological | Yeast | | |
| Microbiological | Mould | | |
| Microbiological | Listeria Monocytogenes | <100 CFU | |
| Chemical | Aflatoxine | B1 2,0 µg/kg, sum of B1, B2, | Only wheat in soy sauce |
| Chemical | Deoxynivalenol | 200 µg/kg | Only wheat in soy sauce |
| Chemical | Pesticides | Beans/peas without sum of | Only wheat in soy sauce |
| Chemical | Deoxynivalenol | 200 µg/kg | Only wheat in soy sauce |

Product Specification

Item Code 096691 LKK Hoisin Sauce 12x397g jar

Packing Information

| | | | | | |
|---------------------|----------------|-------|----------------|-------|----|
| Primary Packaging | Jar | | Gross Weight | 624 | g |
| Material 1 | Glass | 227 g | Net Weight | 397 | g |
| Material 2 | | g | Drained Weight | | g |
| Material 3 | | g | Volume | | ml |
| BPA Free | No | | Length | 7 | cm |
| Inner Barcode | 078895700022 | | Width | 7 | cm |
| Language on Package | EN/NL/DE | | Height | 12,5 | cm |
| Secondary Packaging | Carton | | Gross Weight | 7.310 | kg |
| Material | Cardboard | 145 g | Net Weight | 4,764 | kg |
| | | | Length | 30.50 | cm |
| | | | Width | 22.70 | cm |
| Outer Barcode | 30078895700023 | | Height | 12.50 | cm |

Pallet Information

| | |
|-------------------------|-----|
| Cartons per Layer | 18 |
| Layers on Pallet | 8 |
| Total Cartons on Pallet | 144 |